provincias, onus vero non ferri a nobis inventi cinguli, quod ministrantes ei continuo invadant provincias, et comprehendant aliquos, et damnis afficiant, et quod turbis militaribus impleta sint loca illa; et omnino inhabitabiles esse eis provincias. Etenim et ipsis per se civilibus iudicibus copiosis ad rei correctionem constitutis, et eorum, qui provincias habitant, multos aliorum quietem inventum facientes, quo cinguli huius abutantur et comprehendant innocentes, et quae non sunt iusta in eis agi.

### Cap. I

Haec saepius dicentes eos miserti, ad praesentem nostram sacram venimus legem, per quam sancimus, auferri de cetero quae dictae sunt a nobis provinciae (dicimus Phrygiam salutarem et Phrygiam Pacatianam, et Pisidiam) de cingulo illo, quod tam ipsis, quam Lycaonis, et Lydis imposuimus olim, et nullam licentiam ex praesenti esse eis, qui eam habent administrationem, ita in eis fieri provinciis, tanquam dignitates habentes aliquod cum eis participium, aut transmitere aliquem de officio suo aut aliter eis competentibus, et comprehendere aliquos. Sed neque eis licentiam esse, qui ex illis provinciis sunt, confugere ad unumquemque hanc habentem dignitatem, et querelam insinuare adversus invicem, sive pro pecuniariis, sive pro criminalibus fuerit, quod movetur, poenam metuentibus triginta librarum auri, utpote nobis omnem transitum ad dictas nobis provincias excludentibus his, qui per tempus habuerint dignitatem, aut his omnino, qui in eorum ordinem relati fuerint, ut neque praecepta in illis provinciis aut contra eos, qui in eis habitant, faciant, neque aliter sibi aliquid vindicabunt eorum, quae in his feruntur, sed contenti sint tam Lycaoniorum quam Lydorum provincia, in ipsis iubentes solis, tanquam si in principio istis duabus provinciis conclussemus dignitatem eorum, nullum participium in Phrygiam utramque aut Pisidiam dantes ei. Omni enim ex hoc

appointed by Us are not competent, and their subordinates are constantly running over the provinces arresting persons, and committing damage; that the country is so afflicted with military disturbances that it is becoming uninhabitable; that the higher civil judges, who are appointed by the commander-in-chief to dispense justice to the people, instead of maintaining peace among them, make use of the guards attached to their office to arrest innocent persons and oppress them.

### CHAPTER I

We, being moved with sympathy for these unfortunate people, do hereby enact the following law, by which We decree that the jurisdiction of the said provinces (We refer to Salutary Phrygia and Pacatian Phrygia, and Pisidia) shall be withdrawn from the magistracy to which they were formerly subject, together with the Lycaonians and Lydians; and, from this day, We forbid the judges having jurisdiction of Lycaonia and Pisidia to interfere with the government of the two Phrygias and Pisidia, or to send there any of their officers or any other persons under their orders, for the purpose of making arrests. And We also forbid the inhabitants of said provinces, under the penalty of a fine of thirty pounds of gold, to have recourse to the Biocolyte of Lycaonia and Pisidia, or bring either civil or criminal actions in which they themselves are interested before him, and We also forbid this magistrate to enter the two Phrygias and Pisidia, to issue any orders to those who reside there, or to claim jurisdiction over the affairs of the said provinces; for We order him to be content with Lycaonia and Pisidia, and to govern them alone, just as if, from the beginning, We had restricted his jurisdiction to these two provinces, and as if We had never given him any authority over the two Phrygias or Pisidia. In this manner We shall deliver the said provinces from all the evils with which they have been oppressed up to this time; civil magistrates will